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Valmistelija Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki 
 

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy työ- ja 
elinkeinotoimistoilta kunnille 1.1.2025. Naantalin kaupunki tulee olemaan 
osa Turun työllisyysaluetta, johon kuuluu 23 varsinaissuomalaista kuntaa.  
 
Turun työllisyysalueen valmistelua tehdään laajasti jäsenkuntien ja 
sidosryhmien yhteistyönä useissa eri työ- ja alatyöryhmissä, joiden 
toimintaa ohjaa työllisyysalueen jäsenkuntien substanssiasiantuntijoista 
koostuva valmisteluryhmä. Valmisteluryhmää ja valmistelun kokonaisuutta 
ohjaa kuntajohtajista koostuva ohjausryhmä. Ajankohtaiset ja keskeiset 
valmistelussa olevat kokonaisuudet liittyvät palvelusuunnitteluun ja -
hankintoihin, talouteen, henkilöstöön sekä sopimusasioihin. 
 
Työvoimapalveluiden palvelutuotanto tulee jakautumaan keskitettyihin 
palveluihin ja lähipalveluihin. Vastuukunta Turku tuottaa keskitetyt palvelut 
kaikille jäsenkunnille. Tietyt jäsenkunnat tulevat tuottamaan erikseen 
sovittavia työvoimapalveluita (ns. lähipalvelut). Nämä lähipalveluja 
tuottavat kunnat tuottavat palveluja oman kuntansa asukkaille ja 
mahdollisesti myös lähikuntien asukkaille. 
 
Naantalin kaupungin ja Raision kaupungin viranhaltijat ovat suunnitelleet ja 
neuvotelleet yhteistoimintamallista, jossa Raision kaupunki tuottaisi 
Naantalin kaupungille lakisääteiset työvoimapalvelut (lähipalvelut). 
Neuvotteluja ei ole vielä saatu päätökseen, koska Turun työllisyysalueen 
valmistelu on vielä kesken. 
 
Työllisyysalueen talousarvion valmistelu on käynnissä. Työllisyysalueen 
jäsenkunnat ovat toimittaneet Turun kaupungille alustavia talousarviolukuja 
työvoimapalveluiden järjestämiseen liittyen. Kuntien toimittamat luvut 
koostetaan yhteen jatkovalmistelua varten. 
 
Uudistuksen myötä TE-toimistojen henkilöstö siirtyy valtiolta kuntien 
palvelukseen liikkeenluovutuksella. Turun kaupunki valmistelee 
henkilöstön siirtoa Turkuun sekä muihin, lähipalveluja tuottaviin 
työllisyysalueen jäsenkuntiin. 
 
Sopimusvalmistelun osalta valmistelussa on sopimus kuntalain 54 §:n 
mukaisesta viranomaistehtävien hoidosta. Tällä sopimuksella Turun 
kaupunki tulee siirtämään lähipalveluja tuottaville jäsenkunnille 
viranomaistoimivaltaa palvelujen tuottamiseksi. 
 
Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki on läsnä kokouksessa asiantuntijana. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee TE2024 -uudistuksen 
tilannekatsauksen tiedoksi. 

  



Kokouskäsittely Merkittiin, että työllisyyspäällikkö Jani Välimäki oli läsnä 
kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn ajan.  

 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


